Signum Galonis decani. 
Signum Widonis precentoris. 
Signum Robberti de Sancto Archangelo. 
Signum Iohannis de Plunbela. 
Signum Symonis Pictaviensis. 
Signum Lanberti canonici. 
Signum Gervasii canonici. 
Signum prephati Goffridi de Danfront. 
Signum Nicolai canonici. 
Signum Willelmi Pictaviensis. 
Signum Goffridi Rufi. 
Signum magistri Tebbaldi. 
Signum Goffridi de Sancto Laurentio. 

Data per manus domini Wiscardi 
archidiaconi. Scripta vero manu Petri, Sancti 
Pauli diaconi. 

dai posteri più diligentemente osservato, ho 
pertanto fatto per voi questo atto, e una volta 
fatto l’ho rafforzato con il segno della croce, 
e ho chiesto al signore mio Gualterio, 
vescovo aversano, di sottoscriverlo. 

Segno della mano di domino Gualterio  
venerabile vescovo aversano. 

Segno di Galone decano. 
Segno di Guidone precentoris. 
Segno di Roberto di Sancto Archangelo. 
Segno di Giovanni de Plunbela. 
Segno di Simone Pictaviensis. 
Segno di Lamberto canonico. 
Segno di Gervasio canonico. 
Segno del predetto Goffredo de Danfront. 
Segno di Nicola canonico. 
Segno di Guglielmo Pictaviensis. 
Segno di Goffredo Rufo. 
Segno di maestro Tebbaldo. 
Segno di Goffredo de Sancto Laurentio. 

Dato per mano di domino Guiscardo 
arcidiacono. Scritto invero per mano di 
Pietro, diacono di San Paolo. 

a. 1162, Archivio Capitolare di Aversa, pp. 147-148, doc. LXXXIII 
 Anno Dominice incarnationis .MCLXII., 
indictione .IX., mense iulio. Ego Robbertus, 
presbiter et canonicus aecclesiae Sancti Pauli, 
iconomus quoque sanctae congregationis 
eiusdem, licentia domini mei Gualterii, 
venerabilis Aversani episcopi, consilio 
quoque et assensu subscriptorum fratrum 
eiusdem congregationis, concedo et do vobis 
Sergio et Alexandro genero tuo, habitatoribus 
ville Iuliani, necnon et heredibus vestris, duas 
pecias terrae pertinentes prephate 
congregationi, in territorio eiusdem ville, 
cum sebus et limitibus, et cum viis suis 
ibidem intrandi et exeundi, et cum omnibus 
que in eis sunt supter et super, ad habendum, 
possidendum, utendum atque fruendum, eo 
videlicet modo, ut vos seu heredes vestri, in 
kalendas augusti .xxvi. tarenos bonos de 
moneta Amalfi et alios .xxvi in kalendas 
octobris eidem congregationi annualiter 
persolvatis. Prima vero pecia terre est in loco 
qui nuncupatur clausuria de Antignano, et 
hos habet fines: a parte orientis est finis terra 
filiorum quondam Philippi de Venabulo et 
terra Petri Mancarelli, et terra Iuliani 
Perallola, habet inde passus .clxxiii.; a parte